
Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Гостеприимная средняя 

общеобразовательная школа» 

ул. Ленинская 6,  

пос. Гостеприимный 462744 

телефон (35366) 2-55-10 

ИНН 5644003761 

e-mail: gcosh@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

23.08.2024                         № 43-о 

              пос. Гостеприимный 

 
 

Об утверждении ПМО на 2024 – 

2025  учебный год. 

 
 

 

 

На основании решения педагогического совета (протокол № 8 от 22.08.2024 

г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить программно-методическое обеспечение на 2024 – 2025 

учебный год. 

2. Учителю информатики Аглиуллину А.М. разместить книгу ПМО на 

официальный сайт школы в сети «Интернет». 

Срок до 08.09.2024. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                        А.М. Аглиуллин 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gcosh@yandex.ru

		2024-09-23T14:57:02+0500
	Аглиуллин Азат Маратович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




